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Dagsorden for ekstraordinært digitalt møte i representantskapet i 
Osloregionen interkommunalt politisk råd 
25. august 2026.  
  
 
 

Sakskart 
Sak 01/26 Konstituering av representantskapet i Osloregionen interkommunalt politisk 

råd  
 
Forslag til vedtak:  
Representantskaper er vedtaksdyktig og gjennomføres i henhold til dagsorden. 
 

Sak 02/26 Valg av møteleder  
Valg av møteleder er ifølge samarbeidsavtalen kun aktuelt dersom verken leder eller 

 nestleder er til stede i representantskapsmøtet.   
  
Sak 03/26 Godkjenning av innkalling  

 Innkalling til ekstraordinært møte i representantskapet ble sendt den 5. juni på mail. 
 
Forslag til vedtak:  
Innkallingen godkjennes   

  
Sak 04/26 Godkjenning av dagsorden  

Sakene som fremlegges var opprinnelig satt opp til behandling i representantskapet 
28. mai. Møtet var ikke beslutningsdyktig, og sakene behandles derfor i dette 
ekstraordinære møtet. 
 
Disse sakene er av en slik karakter at de bør behandles før neste ordinære 
representantskapsmøte den 10. desember. Øvrige saker fra 28. mai tas opp til 
behandling der. 
 
Styrets innstilling:  
Dagsorden for møtet godkjennes  

  
Sak 05/26 Fastsettelse av medlemskontingent for 2027  
Vedlegg Fastsettelse av medlemskontingent 2027  
 

I henhold til samarbeidsavtalen § 4, skal Representantskapet fastsette årlig 
kontingent. Den 22. mai behandlet styret fastsettelses av medlemskontingent for 2026 
i sak 16/25. 

 
Styrets innstilling:   

  Medlemskontingent i Osloregionen IPR for 2027 settes til kr 2,50 pr. innbygger. 
  
Sak 06/26 Suppleringsvalg til styret og underliggende organ 

Saken var oppsatt til behandling i representantskapet 28. mai, men fremmes nå i 
ekstraordinært møte da det ordinære møtet ikke var beslutningsdyktig. 
 

https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Innkalling-til-digitalt-ekstraordinaert-mote-i-representantskapet-for-Osloregionen-IPR-25.-august-2026.pdf
https://www.osloregionen.no/wp-content/uploads/Sak-22-26-Fastsettelse-av-medlemskontingent-2027.pdf


 
 
 
 

 

   

 

Osloregionens valgkomite som består av ordfører i Notodden kommune Gry 

Fuglestveit (leder), ordfører i Østre Toten kommune Bror Helgestad og ordfører i 

Nordre Follo kommune Cecilie Dahl-Jørgensen Pind, har i møte den 12. mai vurdert 

kandidater til suppleringsvalg av medlemmer og vara til styret samt medlem til 

interessepolitisk utvalg. 

Ordfører i Nittedal kommune Rune Winum Våler kommune er blitt ny leder for 

Samarbeidsrådet for Nedre Romerike (SNR) med ordfører i Rælingen kommune Gro 

Langdalen Råde som nestleder. SNR ber om at ordfører i Nittedal velges som fast 

medlem i Osloregionens styre med ordføreren i Rælingen kommune som 

varamedlem. Det ønskes samtidig at ordfører i Nittedal kommune velges som medlem 

i interessepolitisk utvalg. 

Ringeriksregionen ber om at ordfører for Hole kommune, som leder av 

Ringeriksregionen, velges som fast medlem i Osloregionens styre med ordfører i 

Jevnaker kommune Morten Lafton som varamedlem. 

 
Ordføreren i Bærum kommune var varamedlem til styremedlem Lene Conradi, som 
representanter for tidligere Asker og Bærum regionråd. Etter at Bærum kommune 
meldte seg ut av Osloregionen, har Lene Conradi ikke vara. Ordføreren i Asker 
kommune foreslår at kommunens varaordfører oppnevnes som varamedlem til Lene 
Conradi i styret. 
 
Komiteen understreket viktigheten av at de politiske organene oppfyller kravene til 

kjønnsbalanse i likestillings- og diskrimineringsloven. Dette må også ivaretas ved 

suppleringsvalg. Forslagene til suppleringsvalget bidrar ikke til å endre dagens 

kjønnssammensetning i de politiske organene. 

 
 
Innstilling fra valgkomite:  
 
1. Ordfører i Nittedal kommune Rune Winum velges som medlem for 

Samarbeidsrådet i Nedre Romerike i Osloregionens styre. 

2. Ordfører i Hole kommune Syver Leivestad velges som medlem for 

Ringeriksregionen i Osloregionens styre. 

3. Ordfører i Rælingen kommune Gro Langdalen som varamedlem for 

Samarbeidsrådet i Nedre Romerike i Osloregionens styre. 

4. Ordfører i Jevnaker kommune Morten Lafton velges som varamedlem for 

Ringeriksregionen i Osloregionens styre. 

5. Varaordfører i Asker kommune Monica Therese Vee Bratlie velges som 

varamedlem for Asker kommune. 

6. Ordfører i Hole kommune Syver Leivestad velges som medlem i interessepolitisk 

utvalg for Ringeriksregionen 

 
 
Sak 07/26 Eventuelle innkomne saker  
 


